a) regimen. b) Verbessert aus ,contingent'. 
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simo quadringentesimo xxx octavo in festo nativitatis beati Iohannis baptiste.' 
— Promiserunt insuper partes prefate hincinde ad manus mei notarli solemp-
niter stipulants et recipientis vice et nomine omnium et singulorum quorum 
interesse poterit, contenta et narrata in suprainserta convencionis cédula 
firmiter et inviolabiliter observari. Super quibus omnibus et singulis pre-
narratis supradicte partes hincinde pecierunt a me notario publico unum vel 
plura publicum seu publica sibi fieri instrumentum seu instrumenta in meliori 
forma ad cuiuscumque dictamen sapientis, facti tarnen substancia non mutata. 
Acta sunt bec Colonie sub anno, indiccione, mense, die, hora, loco et ponti-
ficaci quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Conrado 
Koide et Amplonio de Bercka vicariis in predicta ecclesia sanctorum Aposto-
stolorum, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis fidedignis. 

[Notariatsseichen.]a Et ego Everbardus Snelle de Lippia olericus Coloniensis 
diócesis publicus imperiali auctoritate et approbatus 
notarius quia premissis omnibus et singulis dum sic, ut 
prefertur, agerentur et fierent una cum prenominatis 
testibus presene interfui eaque realiter fieri vidi et au-
divi ideoque hoc presens publicum instrumentum manu 
aliena fideliter ingrossatum exinde confeci et in hanc 
publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis 
et consuetis signavi atque subscripsi ad hoc vocatus, ro-
gatus et requisitus in fidem et testimonium premissorum 
omnium et singulorum. 

Düsseldorf, Königl. Staatsarehiv, Köln, S. Aposteln no. 237. — 
Original auf Pergament mit Notariatszeichen ; auf der Rückseite gleichzeitige 
Aufschrift; ,Pro capitulo', von einer späteren Hand 15. Jahrh.: .Instrumen-
tum concordie super regimine ecclesie parrochialis in Wippervorde inter 
dominos decanum et capitulum ecclesie sanctorum Apostolorum et dominum 
Volmarum de Helden de Attendorn'. Archiv-Signaturen 17. Jahrh. : ,Wipper-
furdt. N. XYI. — Ein zweites Exemplar der Urkunde ist von anderer Hand 
geschrieben, auch stimmen darin die Schriftzüge der notariellen Beglaubigung 
nicht mit denen des Textes uberein, andere Abweichungen jedoch beschränken 
sich auf orthographische Besonderheiten. 

28. 
1439 December 2, Köln, S. Aposteln. — Das Kapitel von S. Aposteln 

überträgt dem Priester Volmar von Helden aus Attendorn das 
durch den Tod Heinrichs von Vynhusen erledigte Kanonikat und 
ermächtigt ihn zugleich, sich durch den Archidiakon mit der Pfarr-
stelle zu Wipperfürth iijvestiren zu lassen.